
Koncert Pieśni Nabożne Franciszka Karpińskiego w Białymstoku

Z okazji 1. rocznicy pamiętnego w dziejach Polski wydarzenia – uchwalenia Konstytucji 3 Maja Franciszek Karpiński,
wybitny kompozytor wydał w drukiem w Supraślu tomik Pieśni Nabożnych. Starosielskie Bractwo Śpiewacze z
Białegostoku chce upamiętnić 230-lecie uchwalenia ustawy zasadniczej i zaprezentuje utwory kompozytora podczas
Koncertu Finałowego Festiwalu Sztuk Dawnych im. Izabeli Branickiej w piątek, 12 listopada o godz. 19 w Kinie Ton.
Przedsięwzięcie jest współfinansowane przez Województwo Podlaskie.

Projekt jest kontynuacją prac nad odkrywaniem na nowo i popularyzacją pieśni, które
dotychczas nie były muzycznie opracowane i publikowane, a które zawierają wiele
treści religijnych i patriotycznych aktualnych i ważnych dla Polaków również dzisiaj.

Na scenie wystąpią Witold Broda, skrzypek, współzałożyciel Teatru Węgajty i kapeli
Bractwa Ubogich, lider Kapeli Brodów oraz Monika Horodek, wokalistka.

Jak rzekł ostatni Król Polski Stanisław August Poniatowski – Pieśni te stawszy się z
czasem powszechnym głosem, będą uczyć naród obowiązków względem Boga i ludzi,
czystych obyczajów i miłości ojczyzny.

Koncert będzie połączony z promocją płyty zespołu „Na pamiątkę 3 maja”.
Organizatorem wydarzenia jest Fundacja Pro Anima. Wstęp jest wolny.

źródło i fot.: Fundacja Pro Anima
oprac.: Cezary Rutkowski

Powrót na stronę główną  Powrót do listy aktualności

https://www.wrotapodlasia.pl/
https://www.wrotapodlasia.pl/pl/kultura/kultura_sztuka/repertuar/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/

	Koncert Pieśni Nabożne Franciszka Karpińskiego w Białymstoku
	Z okazji 1. rocznicy pamiętnego w dziejach Polski wydarzenia – uchwalenia Konstytucji 3 Maja Franciszek Karpiński, wybitny kompozytor wydał w drukiem w Supraślu tomik Pieśni Nabożnych. Starosielskie Bractwo Śpiewacze z Białegostoku chce upamiętnić 230-lecie uchwalenia ustawy zasadniczej i zaprezentuje utwory kompozytora podczas Koncertu Finałowego Festiwalu Sztuk Dawnych im. Izabeli Branickiej w piątek, 12 listopada o godz. 19 w Kinie Ton. Przedsięwzięcie jest współfinansowane przez Województwo Podlaskie.


